
UCHWAŁA NR 56/XII/2015 
RADY MIASTA PODKOWA LE ŚNA 

z dnia 3 września 2015 r. 
 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Podkowa Leśna 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, powołuje się Panią Agnieszkę 
Czarnecką na stanowisko Skarbnika Miasta Podkowa Leśna (Głównego Księgowego Budżetu) 
z dniem 7 września 2015 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                  

Przewodnicząca Rady Miasta 
 Podkowa Leśna  

/-/ 
Renata Gabryszuk 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


